57A 1 0 ₺

310,00 %18 ₺ 310,00

BANDO 5 PK0868F KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK0868F 1 0 ₺ 54,00 %18 ₺ 54,00

DAYCO TİGER KAYIŞI KV06PK1059 EE KV06PK1
059EE 1 0 ₺ 59,00 %18 ₺ 59,00

TOPLAM 3 ₺ 423,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 423,00

%18 KDV ₺ 76,14

GENEL TOPLAM ₺ 499,14

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr